
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2020

15. února Hodnocení vín
23. února Výstava vín
14. března Jarní burza
4. dubna Posezení u cimbálu

25. dubna Otevřené sklepy



Úřad městyse Velké N ěmčice 
dává na v ědomí, že ve st ředu 19.2.2020    

se na matrice neú řaduje.



Ordinační hodiny 

Velké Němčice MUDr. Ivana Šandorová

Pondělí: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Středa: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Pátek: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12,00 – 13,00 hod.

Odběry, injekce: 7,00 – 8,00 hodin – provádí sestra

Telefon do ordinace 519 417 220 ve V. Němčicích.

Uherčice MUDr. Bartlová

Úterý: 7:30 – 12,00 hodin   15,00 – 18,00 hodin

Čtvrtek: 7:30 – 12,00 hodin

Telefon do ordinace v Uherčicích 519 418 367.



LSPP – léka řská služba první pomoci
Nemocnice B řeclav p.o.
U Nemocnice 3066/1, B řeclav

Pro dosp ělé: Po – Pá 17:00 – 22:00 hod.
So, Ne, svátky    8:00 – 20:00 hod.
Ohledání zem řelých nep řetržit ě

Tel. 519 315 776
………………………………………………………………………….
Lékařská pohotovostní služba nemocnice Hustope če
Brněnská 716/41

Pro dosp ělé: Po – Pá 15:30 – 22:00 hod.
So – Ne 8:00 – 20:00 hod.

Tel. 519 407 310



ZUBNÍ POHOTOVOST
v Břeclavi – areál nemocnice:
SO 8 – 13 hodin
Ne 8 – 13 hodin
Tel.č. 519 315 578

v Brn ě – Úrazová nemocnice, Ponávka 136:
Po – Pá 18 – 24 hodin
So a Ne 18 – 20 hodin
Tel.č. 545 538 111



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2020

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- únor:   v neděli 23.2. - odběr docházky a sumáře
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po tel. 

domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 

Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice

Ceny členských známek:
1250,-Kč členský příspěvek pro dospělé

450,-Kč členský příspěvek pro dospělé udržovací

200,-Kč členský příspěvek pro mládež



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Povolenky:
Svazové Místní     

Roční 950 Kč 300 Kč     
Poloviční 500 Kč 200 Kč     
Mládež 300 Kč 100 Kč     

Manipulační  poplatky:
- v termínu výdeje 20,-Kč /netýká se mládeže do 15 let/
- mimo termín dospělí  50,-Kč 
- mimo termín mládež  20,-Kč
- vyst. čl. průkazu 10,-Kč  
- vyst. míst.povol. 15,-Kč  
- rybářský řád /BP/ 15,-Kč 



Pozor!
- do konce února  je nutno zaplatit členský příspěvek,  v případě 
neuhrazení je povinen člen zaplatit zápisné  - dospělí  a mládež  16-18  let 1000 Kč 
- každá neodpracovaná brigádnická hodina v roce 2019 po 80 Kč (člen byl povinen 
odpracovat 10 hod./rok ), mládež  16 – 18 let  40 Kč / 1 hod.
- vyplněné sumáře, docházky  a místní povolenky možno zaslat poštou do                 
15. 1. 2020 na adresu MRS, z.s. PS Vranovice  691 25 
- přihlášky nových členů se přijímají do 29.2.2020
- výbor PS Vranovice dle § 6 odst.3 písm.e) rozhodl pro rok 2019 osvobození od 
pracovních povinností ženy, mládež do 15 let, starobní důchodce a držitele průkazu 
ZTP a ZTP/P. Od roku 2020 brigádnická povinnost zrušena.
- výbor MRS, z.s.PS Vranovice



Výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích zve všechny 
své členy a p říznivce na brigádu, která se koná 
v sobotu 15.2.2020 od 9.00 hod.  
Jedná se o p řípravu KD na odpolední hodnocení 
vín. Sraz u klubovny organizace.

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích



ZO ČZS Velké Němčice pořádá 

v sobotu 15. února 2020  hodnocení vín, které se koná od 
13.00 h. v kulturním domě ve Velkých Němčicích pro místní 

60.výstavu vín.
Výbor organizace zve tímto zájemce, aby svojí účastí pomohli 

ke zdárnému ohodnocení připravených vzorků vín.



ZVEME VÁS NA ZÁJEZD DO DIVADLA  

MORAVSKOSLEZSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO V OSTRAVĚ 

Základní škola Velké Němčice pořádá v sobotu 25. dubna 2020 zájezd na muzikál  
Moravskoslezského národního divadla v Ostravě: 

 

Leonard Bernstein 

WEST SIDE  STORY 
 

 

Odjezd  v 9,45 hod Hustopeče – nádraží, 10,00 hod.  od ZŠ Velké Němčice, 10,15 

hod. Nosislav, 10,30 Židlochovice. Příjezd do Ostravy přibližně ve 14,30 hod. Začátek 

představení v 18,30 hod. Cena zájezdu je 650 Kč (vstupenka + doprava) . 

 Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 

603 863 888. 


